

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירי המשמי) 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

ר/ראי/ בעיניו על העלון עד סופו ברשת המשמשי/ בתרופה

פורטס עלון זה קבעו ע"י משרד הבריאות ובתנאי ובתאריך 09/2010-10

פרדניזון 1 מ"ג טבליות

פרדניזון 5 מ"ג טבליות

פרדניזון 20 מ"ג טבליות

הרכב:
כל טבליה מכילה:
Prednisone 1 mg

כל טבליה מכילה:
Prednisone 5 mg

כל טבליה מכילה:
Prednisone 20 mg

חומרים בלתי פעילים:

פרדניזון 1 מ"ג: Lactose, Starch, Gelatin, Talc, Powdered Cellulose, Stearic Acid, Sunset Yellow #6.

פרדניזון 5 מ"ג: Starch, Lactose, Microcrystalline Cellulose, Talc, Ac-di-sol, Magnesium stearate, Aerosil.

פרדניזון 20 מ"ג: Starch, Lactose, Microcrystalline Cellulose, Talc, Ac-di-sol, Magnesium stearate, Color Red FDC No 3 Lake 30%, Aerosil.

קבוצה תרופתית: נוגד דלקות ממשפחת הקורטיקוסטרואידים.

התוויה: תכשיר נוגד דלקות לטיפול בדלקות המגיבות לקורטיקוסטרואידים כגון אלרגיות חמורות ודלקת פרקים.
מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.
אין להשתמש בתרופה כאשר הינך עומד לקבל חיסון מכלשהו.
אין להשתמש בתרופה זו אם הינך סובל/ת מזיהום פטרייתי.

אין להשתמש בתרופה זו מבלי להיוועץ ברופא לפני תחילת הטיפול:

אם הינך בהריון או מניקה.
אם הינך סובל/ת או מבלת בעבר מלידה תקופתית: הלב ו/או הלידה (כגון לזרע) חלש או גבוה, העיניים (כגון גלאוקומה), המעיב, הבלתי-מערבית השתן, מערכת העיכול (כיס במערכת העיכול), בלוטת התריס (תירואיד), הרפס של העין, מחלות עצמות (אוסטאופורוזיס), שחפת, זיהום איבר בגוף (כגון אבעבועות רוח או חצבת), כחלה רגנית, סכרת, סוסר, ציבור ריגום (פסיכוזיס), חיסוניית גרגרביס.
אין שפיעה התרופה על היחסים שלך?
אין לשמור יציבות או שמאית חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

אזהרות: אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי התייעץ ברופא. אם הינך רגיש/ה לזמן לחש או לתרופה לשהי, במיוחד אלדנודוקורטיקואידים, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.
יש לשים לרופא (כולו רופא שניים) אם הינך עומדת/ת לעבור בדיקות עור או ניתוח. שימוש ממושך בתרופה זו עלול לגרום להאט העלילה בילדים ובמבוגרים. לכן יש לעקוב בקפדנות אחר הוראות הרופא. התכשיר מכיל לקטוז, ועלול לגרום לרגישות אצל אנשים מסיימים. במקרה השימוש יש רגישות לזיהומים, לכן יש להגמנו ממנו שימוש חולים (בעיקר באבעבועות רוח או חצבת).

הגבולות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גרמת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי עילות המבניים מתגובות בין תרופתיות. במיוחד, לגבי תוספת הטיפול בצלעות הבאות: אספירין וסליצילאטים, תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תרופות הרגעה, לשינה, רפואה, אנלפסיס, ברברטורטיס, פניטואים, ריפמפיין, מש-תנים (דירטיים), תרופות המספקות אשלגן, גלולות נגד הריון (המכילות אסטרוגן) או תרופות אסטרוגניות, סותריי חומצה, אמפוטריצין B, תרופות הלוהדת רמת

הסוכר דם דרך הפה או אינסולין, גליקוזידים לדיגיטליס, ריטודרין, בופרופון, חלק מהחיסונים, תרופות נגד קרישת דם, תרופות המכילות נתון, קטקונאזול, קלריתרומיין, תרופות נגד יתר לחץ דם.
תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי כגון: עליה בתאבון, הפרעות במערכת העיכול, עצבנות או סוסר מנוחה, נדודי שינה, יובש בפה, בחילה, ריחה, דלקות עור, בלבול, שוויים במצב הרוח, יתר לחץ דם. חלק מתופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתשיר.

תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:
קטרקט, גלאוקומה: הפסקי טיפול ופנה/י לרופא.
שטטשו ראייה, תכיפות במתן שתן, עליה ביצמאון (נדיר): המשך/י בטיפול ופנה/י לרופא במהירות האפשרית.
אזחא שחורה או עם דם (נדיר): פנה/י לרופא מיד!
דימאון, קויעה, חולשת שרירים (נדיר): המשך/י בטיפול ופנה/י לרופא במהירות האפשרית.

נכבי בטן ממושכים, גב, צלעות (נדיר): המשך/י בטיפול ופנה/י לרופא במהירות האפשרית.
בצרות בוסות (נדיר): המשכי בטיפול ופני לרופא במהירות האפשרית.
נפחות בפינס או בידים, רעילה, חלימת המבשל (נדיר): פנה/י לרופא מיד.
סימנים של זיהום: כאב רוח, עיישות או שינוע: לפנות לרופא בהקדם האפשרי. בכל מקרה בו זיהום מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.
מינון: המינון לפי הוראות הרופא בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת.
אם שכתת חלשה או תרופה זו בזמן קצוב יש לטול מנה מיד כשנזכרת, אך אופן אין לטול שתי מנות ביחד.

אופן השימוש: יש לטול את התרופה עם הארוחה.
אין מידע לגבי חצייה נכחשה לזעיה.

איכיד תוכל לסייע בהצלחת הטיפול?

גם אם חל שינוי במצב בריאותך, אין להפסקי את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא. אם הרופא חורה על הפסקת התרופה, יש לעשות זאת באופן הדרגתי!
מניעה/היגוי: תרופה זו לא יודיעה אחרת יש לשמור במקום בטוח מחוץ להישג ידים של ילדים ו/או ותוקלות ועל לזרועי הרעילה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה פנה/י מיד לאחד מיון של בית חולים והבאי/י אריות התרופה איתך.

אל תגמשים/להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא! תרופה זו נרשמה לטיפול במחלות, בחולה/ה אחרות היא עלולה להזיק, אל יתני/י תרופה זו לקרוביך, **שכניך או מכריך.**

אין לטול תרופות בחושך/בדוקי/ה תזוית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרביב/י משקפים אם הינך זקוק/ה להם.
אחסנה: יש לאחסן במקום חשוך, יבש ומתחת לטמפרטורה של 25°C. בתכשיר פרדניזון 1 מ"ג טבליות, לאחר פתיחה ראשונה, ניתן להשתמש במהלך 2 חודשים ובלבד שלא מעל חודש.

גם לפי תנאי הארצה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. אל לשיים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה. יש לאחסן באריזה המקורית.
אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 118062604100, 113332217000, 038702245801

יצרן/רקח העשיה פרמגבטיית בע"מ, רח' המלאכה 30, חולון.